

## **Procyon Danmark Holding ApS**

Vilhelmskildevej 1D, 1.th., 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 04 17 48

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Michael Bruus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Procyon Danmark Holding ApS Vilhelmskildevej 1D, 1.th. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 04 17 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Bruus
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomheder</b>	MIBIT ApS, Svendborg Thermocare ApS, Svendborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Vindproc I/S, Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering.

Hovedaktiviteten i året har været i overensstemmelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.050 kr. mod -7.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.111.495 kr. mod 181.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af frasalg af den tidligere hovedaktivitet i datterselskabet MIBIT ApS.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.050</b>	<b>-7.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.117.630	195.428
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.000	0
Andre finansielle indtægter	7.343	43
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.110.923</b>	<b>178.475</b>
Skat af årets resultat	572	3.514
<b>Årets resultat</b>	<b>7.111.495</b>	<b>181.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.917.631	40.454
Udbytte for regnskabsåret	400.000	101.200
Overføres til overført resultat	3.793.864	40.335
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.111.495</b>	<b>181.989</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.790.335	522.704
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.790.335</u>	<u>529.704</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.790.335</u></b>	<b><u>529.704</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	505.985	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.432.572	43.514
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>37.911</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.976.468</u>	<u>43.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>910.954</u>	<u>219.498</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.887.422</u></b>	<b><u>263.012</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.677.757</u></b>	<b><u>792.716</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.130.335	212.704
7	Overført resultat	4.048.672	254.808
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.659.007</u></b>	<b><u>648.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	83.945
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.541
	Anden gæld	0	46.018
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>144.004</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>144.004</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.677.757</u></b>	<b><u>792.716</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.242
Andre finansielle omkostninger	0	2.104
	<b>0</b>	<b>9.346</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	310.000	310.000
Tilgang i årets løb	350.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>660.000</b>	<b>310.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	324.007	277.322
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.118.888	196.685
Udbytte	-4.200.000	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>3.242.895</b>	<b>324.007</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-111.303	-110.046
Årets afskrivninger på goodwill	-1.257	-1.257
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>	<b>-112.560</b>	<b>-111.303</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.790.335</b>	<b>522.704</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.257
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MIBIT ApS	Svendborg	100 %
Thermocare ApS	Svendborg	100 %

**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	7.000	7.000
Afgang i årets løb	-7.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>7.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>7.000</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vindproc I/S	Svendborg	33 %
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>
	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>
Direktion	0	1
	0	0
	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
	0	37.912
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	212.704	172.250
Resultatandel	2.917.631	40.454
	<b>3.130.335</b>	<b>212.704</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	254.808	214.473
Årets overførte overskud eller underskud	3.793.864	40.335
	<b>4.048.672</b>	<b>254.808</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.